
※ここに掲載されている情報は発表日現在の情報です。最新情報と異なる場合がありますので、あらかじめご了承ください。

ゴールデンウィーク休業のお知らせ

不二サッシ株式会社

弊社では下記の期間、休業とさせていただきますのでお知らせします。

何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、ご理解のほどお願い申しあげます。

【休業期間】　2019年4月27日（土） ～ 5月6日（月）　10日間

◆ カタログの発送について

休業期間中にいただきましたカタログ請求につきましては、5月7日(火)より

順次発送いたします。

通常より日数をいただく場合がありますので、あらかじめご了承願います。

◆ お問合せについて

休業期間中にいただきましたお問合せにつきましては、5月7日（火）より順次回答

させていただきます。休業期間前にいただきましたお問合せにつきましても、内容に

よりましては休業明けに回答させていただく場合がありますので、あらかじめご了承

願います。

以　上

2019年4月22日


